HY-BZJD 型
变压器中性点接地电阻柜
保 定 市 恒 越 电 气 科 技 有 限 公 司
Bao Ding Heng Yue Electric CO.,LTD
使
用
说
明

产品型号
系统额
定电压
（KV）
短时通
流电流
（A）
短时通
流时间
（S）
标称
电阻
（Ω）
互感器
 变 比
HY-BZJD-6.3/18.19 6.3 200 10 18.19 200/5
HY-BZJD-6.3/9.09 6.3 400 10 9.09 400/5
HY-BZJD-6.3/6.06 6.3 600 10 6.06 600/5
HY-BZJD-10.5/30.3 10.5 200 10 30.3 200/5
HY-BZJD-10.5/15.2 10.5 400 10 15.2 400/5
HY-BZJD-10.5/10.1 10.5 600 10 10. 1 600/5
HY-BZJD-36.75/53.05 36.75 200 10 106.1 200/5
HY-BZJD-36.75/35.36 36.75 400 10 53.05 400/5
HY-BZJD-36.75/26.57 36.75 600 10 35.36 600/5
备注： 1、可以按用户要求设计制造各种电阻，电阻值从 0.１～1000Ω，允
许通流能力从 1～1000A，可以根据用户要求选择通流时间:10S、30S、
                                                      HY-BZJD 型变压器中性点接地电阻柜
60S,电阻值误差一般为±5%。选择中性点接地电阻时主要考虑以下